PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇ 1), 16 de julho de 2021.

CARDOSO
eral de hl tiça em exercício

MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
,a4ázete a A€OCUSad,04e- S/Fai

PORTARIA PGJ/PI N° 1557/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no
uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea "f", da Lei Complementar Estadual n°
12/93, considerando a solicitação oriunda da 2' Promotoria de Justiça de Picos,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça ANTÔNIO CÉSAR GONÇALVES BARBOSA, titular da 3'
Promotoria de Justiça de Picos, para atuar no Processo n° 0800019-29.2020.18.0055, em trâmite na
2. Promotoria de Justiça de Picos, em razão de arguição de suspeição da Promotora de Justiça Mi-
cheline Ramalho Serejo Silva.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

	00000001